

Festudlejning.com ApS
Hammeren 8, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 38 10 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.



Torben Besser Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
13	Resultatopgørelse
14	Balance
16	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Festudlejning.com ApS Hammeren 8 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 38 10 75
	Stiftet: 1. februar 2017
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Torben Besser Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Festudlejning.com Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive udlejning af materiel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.799 t.kr. mod 3.757 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 451 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.798.506	3.757.028
1 Personaleomkostninger	-705.143	-1.494.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.232.794	-1.199.056
Andre driftsomkostninger	-32.568	-8.750
Driftsresultat	828.001	1.054.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.049	7.179
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257.986	-284.445
Resultat før skat	581.064	777.354
Skat af årets resultat	-130.354	-176.220
Årets resultat	450.710	601.134
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	450.710	601.134
Disponeret i alt	450.710	601.134

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	480.000	560.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>560.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.203.718	10.763.834
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.203.718</u>	<u>10.763.834</u>
5	Deposita	745.000	745.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.000</u>	<u>745.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.428.718</u>	<u>12.068.834</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
	Forudbetalinger for varer	0	65.455
	Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>125.455</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.557	30.132
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.104	229.007
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.780
	Andre tilgodehavender	0	161.893
	Periodeafgrænsningsposter	34.663	71.689
	Tilgodehavender i alt	<u>600.324</u>	<u>503.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.908</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>783.232</u>	<u>628.956</u>
	Aktiver i alt	<u>13.211.950</u>	<u>12.697.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	4.820.895	4.370.185
Egenkapital i alt	4.870.895	4.420.185
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.037.700	1.135.200
Hensatte forpligtelser i alt	1.037.700	1.135.200
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	180.000	180.000
8 Gæld til pengeinstitutter	2.510	150.037
9 Leasingforpligtelser	4.421.740	3.595.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.604.250	3.925.643
Kortfristet del af langfristet gæld	1.817.846	1.500.082
Gæld til pengeinstitutter	0	1.191.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.530	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.854	0
Anden gæld	628.875	504.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.699.105	3.216.762
Gældsforpligtelser i alt	7.303.355	7.142.405
Passiver i alt	13.211.950	12.697.790

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	636.238	1.366.947
Pensioner	51.435	102.564
Andre omkostninger til social sikring	17.470	25.091
	<u>705.143</u>	<u>1.494.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	257.986	284.445
	<u>257.986</u>	<u>284.445</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	800.000	800.000
Kostpris ultimo	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-240.000	-160.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-320.000</u>	<u>-240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>480.000</u>	<u>560.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	15.239.942	12.225.773
Tilgang i årets løb	1.939.811	3.381.179
Afgang i årets løb	<u>-1.070.174</u>	<u>-367.010</u>
Kostpris ultimo	<u>16.109.579</u>	<u>15.239.942</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.476.108	-3.696.840
Årets afskrivninger	-1.140.443	-1.023.316
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>710.690</u>	<u>244.048</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.905.861</u>	<u>-4.476.108</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.203.718</u>	<u>10.763.834</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>7.393.918</u>	<u>7.190.957</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>745.000</u>	<u>745.000</u>
Kostpris ultimo	<u>745.000</u>	<u>745.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>745.000</u>	<u>745.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.370.185	3.769.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>450.710</u>	<u>601.134</u>
	<u>4.820.895</u>	<u>4.370.185</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	149.915	231.497
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-147.405</u>	<u>-81.460</u>
	<u>2.510</u>	<u>150.037</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	6.092.181	5.014.228
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.670.441</u>	<u>-1.418.622</u>
	<u>4.421.740</u>	<u>3.595.606</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.204 t.kr., indgår leaset driftsmateriel med en værdi på 7.394 t.kr., hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 6.092 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 178 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af bygninger, der årligt udgør t.kr. 300.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Festudlejning.com Holding ApS, CVR-nr. 38733249 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 208 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.